
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VSV Oelsnitz R

I II III IV V VI Punkte
13 9 8 4 6 12

2514 16
15:15 15:12

╳

15
1
17

2
20

3
25

11 12 Auszeit

15:13

Ende
12:19 B  VSV Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte
7 15 17 13 16 5

183
17:20

0
15

1
17

2
18

4 5 6 Auszeit

4:10
6:15

S
A
T
Z

2

Start
12:22 B  VSV Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 15 17 13 16

213 8
3:12 2:9

3:14
╳

8
1
9

2
11

3
14

5
17

6
21

Auszeit

0:4
6:17

Ende
12:46 A  VSV Oelsnitz S

I II III IV V VI Punkte
9 8 4 6 12 13

257 10 14 16 5
15:4 19:9 15:4 24:21 14:3

5
18

6
20

11
21

15
22

16
24

17
25

Auszeit

21:14
24:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:49 A  VSV Oelsnitz R

I II III IV V VI Punkte
13 9 8 4 6 12

2314 16
14:20 2:6

╳

14
2
18

6
21

7
23

8 11 Auszeit

11:13

Ende
13:14 B  VSV Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte
5 7 15 3 13 16

258 17
22:2014:14

0
20

6
22

7
24

8
25

10 13 Auszeit

10:11
20:16

S
A
T
Z

4

Start
13:17 B  VSV Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 15 17 13 16

228
15:13
22:23

╳

10
21

3
13
22

4
14

6
15

7
16

8
19

Auszeit

15:16
21:20

Ende
13:44 A  VSV Oelsnitz S

I II III IV V VI Punkte
9 8 4 6 16 13

257 12 14
3:7 17:19 3:7
8:13 21:22 8:13

0
8
20

1
9
25

2
11

3
16

4
17

5
18

Auszeit

8:13
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel West
Frauen

A  VSV Oelsnitz vs. VSV Fortuna Göltzschtal B
Spiel 16 03.12.2022 12:00 Uhr

SH Oelsnitz
08606 Oelsnitz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VSV Oelsnitz 12/12
3 Strobel, Franziska X
4 Stein, Klara X
5 Kliegel, Lena X
6 Lehmann, Michelle X
7 ★ Grimm, Eliza X
8 Seidel, Linda X
9 Neuber, Vicky X

10 Frank, Madlen Merce… X
12 Neudel, Anna-Lena X
13 Liebender, Marie X
14 Duckhorn, Mariella X
16 Steiger, Christiane X
A  Libero
3 Strobel, Franziska X
A  Offizielle
T Neuber, Tim E

CT Meinhold, Niclas E
SC Lohnse, Marie E
SC Hiller, Anna E

C

B  VSV Fortuna… 8/12
3 Glaß, Jenny X
5 Eisenreich, Anna X
7 Michael, Lara X
8 Tröger, Theresa X

13 Schlosser, Mareike X
15 Hannemann, Lenya X
16 ★ Klärner, Marielle X
17 Schuster, Kim X
B  Libero
B  Offizielle
T Berbalk , Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VSV Oelsnitz VSV Fortuna… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 19 18 0 1 2
2 5 1 25 2 24 21 0 3 2
1 2 0 23 3 25 25 1 2 2
2 6 1 25 4 27 22 0 2 2

5
6 15 3 98 95 86 1 8 8
Start: 12:00 Ende: 13:44 Dauer: 1:44

Sieger: VSV Oelsnitz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Küttler, Marie 1
2 Schebitz, Naemi 2

Schreiber 3
Schr. Dietel, Shannon 4

Assist. Pigger, Sarah

Dokument erstellt: 03.12.2022 13:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


