

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel West Frauen

(A) VSV Oelsnitz vs. VSV Fortuna Göltzschtal (B) Spiel 16

03.12.2022 12:00 Uhr

SH Oelsnitz 08606 Oelsnitz





S	St 12	art :22	B VSV Fortuna			R Ende 12:46			A	s				
Λ	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	5	7	15	17	13	16		9	8	4	6	12	13	
T				3	8		21	7		10	14	16	5	25
Z				3:12	2:9			15:4		19:9	15:4	24:21	14:3	
					3:14									
2	X	1	2	3	5	6						16	17 25	Auszeit
2	8	9	11	14	17	21)	0:4 6:17	18	20	21	Z	24	<u>دی</u>	21:14 24:20

				S		art :49	A) vsv	Oelsn	itz	R	En 13:		В	VSV F	ortun	a	s
	A	ufschlagfolge artaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta				13	9	8	4	6	12		5	7	15	3	13	16	
Į <u>s</u>		S	pielernr.	П			14			16	23			8	17			25
ufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Z			14:20			2:6				22:20	14:14			
¥			Spielstand															
		1.	5.	3	X,	2	6	7	8	11	Auszeit		6	7	8 25	10	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14	18	21	23			11:13	20	22	24	25)			10:11 20:16

S	Start B VSV Fortuna				R		de :44	A	S					
	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	7	15	17	13	16		9	8	4	6	16	13	
T			8				22	7	12		14)			25
Z			15:13					3:7	17:19		3:7]
			22:23					8:13	21:22		8:13			
1	X		4	6 1 F	7	8	Auszeit	00	1	2	3	4	5	Auszeit
4	10 21	13 22	14	15	16	19	15:16 21:20	8 20	9 (2)	11	16	17	18	8:13 18:21

(A) Offizielle Neuber, Tim

SC Hiller, Anna

Meinhold, Niclas SC Lohnse, Marie

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
6		artaufstellung	7																					
를		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Augzoit							Augzoit							Augzoit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerl	kunge	n								Ergek	nisse	•	

1	(A)	VSV Oelsnitz 12	/12	B	VSV Fortuna	8/12
ĺ	3	Strobel, Franziska	Χ	3	Glaß, Jenny	Х
ĺ	4	Stein, Klara	Χ	5	Eisenreich, Anna	Х
ĺ	5	Kliegel, Lena	Χ	7	Michael, Lara	Х
ĺ	6	© Lehmann, Michelle	Χ	8	Tröger, Theresa	Х
ĺ	7	★ Grimm, Eliza	Χ	13	Schlosser, Mareike	Х
ĺ	8	Seidel, Linda	Χ	15	Hannemann, Lenya	Х
ĺ	9	Neuber, Vicky	Χ	16		Х
ĺ	10	Frank, Madlen Merce	Χ	17	Schuster, Kim	Х
	12	Neudel, Anna-Lena	Χ	$^{(B)}$	Libero	
	13	Liebender, Marie	Χ	B	Offizielle	
ıĺ	14	Duckhorn, Mariella	Χ)	Berbalk , Michael	ΙE
H	16	Steiger, Christiane	Х	<u> </u>	Derbaik , Michael	
	A) Libero				
H	3	Strobel, Franziska	Χ			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

rungen					Ergek	ni
	(4) 1	/S\	/ Oe	Isnitz	٧
	Α	V	G	Ρ	Satz	Da
	1	2	1	25	1	•
	2	5	1	25	2	1
	1	2	0	23	3	- 2
	2	6	1	25	4	- 2
					5	
	6	15	3	98		Ů,
	St	art	12	2:00	Ende:	13
	Sie	ge	r: \	/SV	Oelsnit	z

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Küttler, Marie		1					
2	Schebitz, Naemi		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Dietel, Shannon		4					
Assist.	Pigger, Sarah							

Dokument erstellt: 03.12.2022 13:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

VSV Fortuna... (B)

Dauer P G W A 19 18 0 1 2 24 21 0 3 2 25 **25** 1 2 2

95 86 1 8 8

3:1

Ende: 13:44 Dauer: 1:44

E